Rain Bird Sprithkopf Kunststoff
5/8" UNC Innengewinde 2,1bar
Grau Typ 15SST (7020192)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Geeignet fir

Anschluss

Strahlanstieg

Arbeitsdruck

Empf. Druck

Typ

Kapazitat

Kapazitat

Kapazitat 2 bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 1,5bar

Maf3

Radius 2bar

Grau

Kunststoff

1800 & UNI-Spray series

UNC Innengewinde

30°

2,1 bar

1-2,1bar

15SST

0,20-0,27 m3/h

3,4 -4,6 L/Min

250 L/St

200 L/St

230 L/St

5/8"

1,2x8,5 m
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PRODUKTINFORMATIONEN

Die Rain Bird Duse, Typ MPR, wird zusammen mit der Versenkduse der 1800-Serie verwendet
und ist ideal fir einzigartige quadratische Bereiche, in denen Streifenbewasserung erforderlich
ist.

Die Strip-Serie hat eine Flugbahn von 30 °, die hoher ist als bei herkdbmmlichen MPR-Disen.Die
Strip-Serie wird durch die folgenden Diisen angepasst: 15EST, 15CST, 15RCS, 15LCS, 15SST und
9SST.
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